Iii M EHMET A Li SÖNMEZ

EBÜ SA'D el-BAGDADI
( .s~I ..Li:J I .~o.... Y-I )

Ebu Sa'd Ahmed b. Muhammed
b. Ahmed el-Bağdad\'

(ö. 540 / 1145)

Hadis hafızı .

Safer 463'te (Kasım 1070) İsfahan'da
doğdu. Vaazları ile meşhur olan ve İb
nü' ı- Bağda di diye tanınan babası Mu
hammed Bağdat ' tan gelip buraya yer
leşmiş bir alimdi. İlk tahsilini İsfahan'
da yaptı. Babasından başka şehrin ile
ri gelen muhaddislerinden Ebü' ı- Ka
sım İbn Mende. kardeşi EbO Amr İbn
Mende. İbn Mace el-Ebherl, Süleyman
b. İbrahim ve daha başka alimlerden fay
dalandı. On altı yaşına gelince tahsili
ni ilerietmek üzere Bağdat ' a gittiğin

de (479 / 1086) , talebesi olmayı çok iste
diği hadis alimi ve zahid EbO Nasr ez
Zeynebl'nin cenazesiyle karşılaştı. Bu
rada Asım b. Hasan el-Asıml, EbO Ab
dullah Malik el -Saniyasi gibi alimlerden
hadis rivayet etti.

EBÜ SAİD BAHADIR HAN

(ö. 736 / 1335)

İlhanlı hükümdan
(1317 -1335).

8 Zilkade 704'te (2 Haziran 1305) Ocan'
da doğdu. Uygur menşeli atabegi Emir
Sevinç'in nezaretinde 1313 yılında Ho
rasan valiliğine tayin edildi. Babası 01-
caytu Han'ın ölümü üzerine (1316) Emir
Sevinç tarafından başşehir Sultaniye'ye
götürülerek hükümdar ilan edildi (717 1
13 17).